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aargauer mannschaftsmeisterschaften @
einzelgerateturnen

briingU, 16./17. september 2023 GETU UERKHEIM

Herzlichen Dank fiir eure grossartige Unterstiitzung!

Hauptsponsor

Bosch's Fahrschule, Zofingen und Reiden
Stiftung Corona, Aarau

Kanton Aargau, Swisslos-Sportfonds

Verbandssponsor
Aargauer Turnverband, Turnsport Aargau

Co-Sponsor

Emil Frey AG Autocenter, Safenwil
LB Treuhand AG, Zofingen
Schreinerei Fretz AG, Uerkheim

Bandenwerbung

AEW Energie AG, Aarau

AS Zwoi GmbH, Schoftland

Bopp AG, Aarburg

Buchhaltungsservice Walti AG, Zofingen
Dr. med. dent. Gianni Cantelmi, Zofingen
Dietiker Sport + Mode AG, Schoftland
Graber W. AG, Reiden

Hochuli Schlossrued AG, Schlossrued
Hofmann Transporte, Hofmann E. AG, Schoftland
Liascher + Partner AG, Oftringen

Metrock GmbH, Uerkheim

Meyer BlechTechnik AG, Brittnau

Mobel Berger, Heinz Berger AG, Oftringen
Raiffeisenbank Aarau-Lenzburg, Kolliken
Schreinerei Willisegger, Zofingen
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Herzlichen Dank fiir eure grossartige Unterstiitzung!

Medaillensponsor

ApartGips, Brittnau

Boner Rechtsanwalte, Aarau

Brauen & Partner Architektur GmbH, Kolliken
Carrosserie Erismann + Schmid, Strengelbach
Coole Art GmbH, Zofingen

Faes Gartenbau GmbH, Schoftland

LWB WeldTech AG, Wunnewil

Matter Holzbau GmbH, Uerkheim

Niederost AG, Olten

Naturalgaben

AEW Energie AG, Aarau

Bad Schinznach AG, Schinznach-Bad
Blumen Faes, Schoftland

Chas-Lade Kirchleerau, Kirchleerau
Cinema 8, Schoftland

Mibelle AG, Buchs

Youcinema AG, Oftringen

Gonner

Bertschi AG, Durrenasch

Concordia, Agentur Schoftland
Goldenberger Rahel, Schlossrued
Hunziker Peter, Moosleerau
Hunziker Erika + Werner, Moosleerau
Hunziker Ursula, Zirich

Straumann Heidi und Peter, Zofingen



Team-Rangliste Kategorie 4

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
1 G DTV Wettingen STV 1/ ATV 29.25 28.60 28.25 28.25 114.35
Keller Andrina 2013 4 9.85 945 9.60 9.60 38.50
Hofer Moana 2011 4 9.75 955 940 9.25 37.95
Plaz Nina 2011 4 9.65 9.60 9.00 9.40 37.65
Biland Enya 2010 4 930 9.20 9.25 9.15 36.90
2 S Getu Uerkheim 1/ATV 28.60 28.55 27.95 28.55 113.65
Bieri Aijana 2009 4 9.60 9.70 9.20 9.30 37.80
Hunziker Alia 2011 4 9.30 950 9.25 9.70 37.75
Willisegger Lina 2009 4 9.60 9.25 9.35 9.50 37.70
Carfi Soraya 2009 4 940 935 935 935 37.45
3 B DTV Wettingen STV 2/ ATV 28.60 28.65 27.50 27.35 112.10
Gueniat Livia 2010 4 9.65 9.70 9.15 9.20 37.70
Drensky Alexandra 2012 4 945 955 925 935 37.60
Glatz Ylvali 2011 4 950 9.35 9.10 8.70 36.65
Simonet Noemie 2011 4 9.00 940 8.90 8.80 36.10
3 B STV Neuenhof 1/ATV 28.40 28.50 27.20 28.00 112.10
Tinner Noelle 2010 4 945 940 9.25 945 37.55
Blumenthal Madlaina 2010 4 955 955 9.15 9.25 37.50
Appolloni Elea 2012 4 9.40 955 8.70 9.30 36.95
Ramseier Anna 2011 4 8.70 9.10 8.80 8.95 35.55
5 * BTV Aarau1/ATV 28.60 27.50 26.85 27.15 110.10
Danzer Carolina 2011 4 965 9.15 880 9.15 36.75
Wagner Olivia 2012 4 955 9.30 8.90 8.55 36.30
Wernli Carina 2010 4 9.05 9.05 9.15 8.85 36.10
Pennucci llenia 2011 4 940 9.05 845 9.15 36.05
6 * TSV Rohrdorf1/ATV 27.90 27.55 26.75 27.25 109.45
Horisberger Soriana 2011 4 9.45 930 9.15 9.20 37.10
Hess Selina 2009 4 9.20 9.10 8.90 9.15 36.35
Hauswirth Cloé 2011 4 9.00 9.15 8.70 8.90 35.75
Kolesnichenko Elisa 2011 4 925 8.65 840 845 34.75
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Team-Rangliste Kategorie 4

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

7 * DTV Wettingen STV 3/ ATV 28.30 27.60 26.80 26.70 109.40
Zingg Miriam 2011 4 9.60 895 895 9.40 36.90
Tromm Yara 2011 4 9.20 9.05 9.00 8.75 36.00
Fosco Anik 2012 4 935 950 8.60 8.45 35.90
Busslinger Sophie 2011 4 935 9.05 8.85 855 35.80

8 * TVlLenzburg1/ATV 27.95 28.45 26.05 26.90 109.35
K&pfli Hannah 2010 4 935 945 8.75 8.85 36.40
Muller Jessie 2010 4 9.25 945 8.65 9.05 36.40
Stadelmann Zoé 2008 4 935 9.35 8.65 8.85 36.20
Strassler Xenia 2010 4 9.15 9.55 8.50 9.00 36.20

9 * Getu Wolflinswil 1/ ATV 28.20 28.05 25.90 27.15 109.30
Schwaller Lena 2010 4 920 9.50 8.75 9.35 36.80
Huber Giulia 2010 4 955 9.25 8.65 9.05 36.50
Waldmeier Jil 2011 4 945 930 850 8.70 35.95
Dobeli Ria 2009 4 9.00 9.20 845 8.75 35.40

10 * Geréteriege Schinznach-Dorf 1/ ATV 27.35 28.15 26.75 26.90 109.15
Arrigoni Carla 2010 4 9.20 9.55 8.75 950 37.00
Zlobina Margarita 2010 4 9.10 9.20 9.00 9.00 36.30
Seiler Ronja 2010 4 9.05 9.35 9.00 7.65 35.05
Ackermann Marie 2011 4 880 9.25 8.55 840 35.00

11 KuGeTu Kleindéttingen 1/ ATV 27.70 27.40 26.60 27.30 109.00
Gaier Darja 2011 4 945 820 9.10 9.50 36.25
Féssler Sheryn 2010 4 9.15 9.35 8.70 9.00 36.20
Riegl Helena 2012 4 9.10 9.30 8.75 8.80 35.95
Bugmann Juno 2011 4 8.85 8.75 8.75 8.65 35.00

12 Grénichen STV 1/ ATV 26.95 27.55 26.70 26.00 107.20
Boskovic Kaja 2010 4 9.15 890 8.80 8.65 35.50
Hofmann Diana Sua 2008 4 9.00 935 9.10 8.05 35.50
Steiner Annina 2009 4 8.80 9.20 8.80 8.50 35.30
Hasler Lena 2010 4 835 9.00 8.75 8.85 34.95
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Rang
13

14

15

15

17

18

19

Team
STV Kiingoldingen 1/ ATV

Taferner Alexis
Cavelti Nora
Hufschmid Lorine
Peter Salome

STV Neuenhof 2 / ATV

Hurrell Sophie
Meier Anna

von Arx Rachelle
Binder Lina

Getu Koblenz 1/ ATV

Zimmermann Anja
Fetzer Zoé
Zimmermann Mascha
Indermiihle Selina

DTV Wettingen STV 4/ ATV
Bechter Lou

Biland Isabella
Spinnler Lea

Getu Wolflinswil 2 / ATV

Wagner Mathilda
Schiess Vey
Hort Lina

Gross Melina

Satus Grénichen 1 / SATUS

De Santis Vanessa
Lischer Jil
Schaffner Odessa

Getu Entfelden 1 / ATV

Mdaller Anina
Steiner Mia
Eichenberger Nila

')TURNSPORT

AARGAU

Samstag, 16. September 2023

Jahrgang Kat

2009
2009
2009
2008

2010
2010
2010
2010

2009
2010
2007
2008

2012
2012
2011

2011
2012
2009
2011

2010
2010
2011

2010
2009
2010
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27.30 26.85 26.50 25.80 106.45

9.20 9.35 8.80 8.80 36.15
930 8.75 8.65 8.45 35.15
8.80 8.75 8.80 8.5 34.90
8.60 855 890 8.45 34.50

27.35 27.35 25.85 25.75 106.30

9.10 9.30 8.50 8.70 35.60
9.15 9.10 8.55 8.65 35.45
9.10 8.95 8.80 8.40 35.25
8.70 855 835 8.10 33.70

26.65 27.40 26.20 25.80 106.05

9.20 9.35 8.80 9.00 36.35
8.70 9.25 8.80 8.10 34.85
8.75 8.80 8.60 8.45 34.60
795 880 8.40 8.35 33.50

26.95 27.75 25.65 25.70 106.05

935 935 870 8.30 35.70
9.00 9.10 8.75 8.75 35.60
8.60 9.30 8.20 8.65 34.75
26.15 27.75 26.30 25.70 105.90

9.10 9.35 850 8.55 35.50
8.10 9.20 9.00 8.70 35.00
8.50 9.20 8.75 8.10 34.55
8.55 865 855 8.45 34.20
27.20 27.25 25.95 25.30 105.70

9.00 955 9.05 8.75 36.35
9.10 9.00 8.25 8.45 34.80
9.10 8.70 8.65 8.10 34.55
27.90 25.85 26.00 25.65 105.40

945 890 880 8.85 36.00
925 9.15 8.50 8.15 35.05
920 7.80 870 8.65 34.35
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Sportfonds Aargau
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Team-Rangliste Kategorie 4

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

20 Getu Brittnau 1/ ATV 26.45 27.10 25.30 25.60 104.45
Furrer Leona 2010 4 920 9.30 8.80 9.20 36.50
Wicki Leandra 2007 4 840 9.30 8.60 8.30 34.60
King Emma 2009 4 885 850 790 8.10 33.35
Bachmann Mirta 2007 4 775 8.05 7.75 7.65 31.20

21 Getu Entfelden 2 / ATV 26.40 27.45 25.80 24.50 104.15
Lehmann Lina 2009 4 890 9.10 8.85 8.25 35.10
Zimmermann Lyn 2010 4 890 9.20 8.65 7.90 34.65
Pliss Zoé 2011 4 860 9.15 8.30 8.35 34.40

22 Mixed Rohrdorf/Grénichen/Kiingoldingen / ATV 27.30 26.95 25.10 24.60 103.95
Hasler Mia 2010 4 925 9.35 8.65 8.60 35.85
Meier Alina 2011 4 9.00 8.80 8.40 8.15 34.35
Wernli Zoe 2009 4 9.05 880 8.05 7.85 33.75

23 Gerateriege Schinznach-Dorf 2 / ATV 26.50 26.80 25.20 24.95 103.45
Zickermann Jana 2011 4 885 9.20 8.30 8.50 34.85
Salm Alea 2013 4 8.70 9.15 8.60 7.95 34.40
Schloss Janine 2010 4 895 845 8.30 8.50 34.20

24 DTV Obersiggenthal 1/ ATV 25.60 26.30 24.55 26.20 102.65
Stadler Livia 2011 4 860 8.80 8.30 8.90 34.60
Schmidhauser Emily 2011 4 840 890 840 855 34.25
Birrer Jara 2010 4 860 855 7.85 8.75 33.75
Bostedt Paula 2009 4 8.15 860 7.80 8.05 32.60

25 Art of Getu Stetten 1/ ATV 26.25 26.65 23.65 25.00 101.55
Schirmann Aline 2010 4 9.00 9.25 8.15 8.70 35.10
Oberholzer Elena 2010 4 850 8.80 8.00 8.30 33.60
Aegerter Malea 2011 4 8.75 8.60 750 8.00 32.85

26 TV Wohlen 1/ ATV 24.30 26.30 24.40 25.60 100.60
Good Aaliyah 2010 4 8.70 890 7.85 8.90 34.35
Lindner Zoe 2010 4 820 865 840 8.35 33.60
Steimen Andrine 2011 4 740 8.75 7.70 8.05 31.90
Isler Kaja 2009 4 735 7.80 8.15 835 31.65
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Team-Rangliste Kategorie 4

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
27 Mixed Aarau/Ehrendingen / ATV 24.80 26.30 24.45 24.80 100.35
Ké&nzig Indira 2009 4 945 935 870 9.30 36.80
Schmid Yara 2010 4 760 875 7.95 7.85 32.15
Hoti Sarina 2012 4 7.75 820 7.80 7.65 31.40
28 TV Wohlen 2/ ATV 24.15 25.60 24.45 23.55 97.75
Knurr Johanna 2011 4 850 8.70 8.20 8.05 33.45
Peterhans Salome 2009 4 8.15 8.55 8.15 7.80 32.65
Mader Nadia 2011 4 750 835 8.10 7.70 31.65
29 Mixed Lengnau/Untersiggenthal/Brittnau / ATV 24.00 24.65 24.25 24.70 97.60
Kaslin Neiva 2008 4 825 8.00 8.20 8.25 32.70
Mihlematter Nina 2009 4 740 845 7.80 8.30 31.95
Gardizi Nila 2010 4 835 7.15 8.20 7.50 31.20
Schatzmann Yasmin 2010 4 6.40 820 7.85 8.15 30.60
30 Art of Getu Stetten 2/ ATV 22.65 23.90 23.60 23.70 93.85
Scheibel Jael 2008 4 8.30 7.70 8.20 8.40 32.60
Weber Ronja 2009 4 6.60 8.10 7.95 8.00 30.65
Schuhmacher Ayleen 2009 4 7.75 8.10 7.45 7.30 30.60
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Rangliste Kategorie 4

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Keller Andrina 2013 DTV Wettingen STV ATV 985 945 960 9.60 38.50
2 S Hofer Moana 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.75 955 940 9.25 37.95
3 B Bieri Aijana 2009 Getu Uerkheim ATV 9.60 9.70 9.20 9.30 37.80
4 Hunziker Alia 2011 Getu Uerkheim ATV 9.30 950 9.25 9.70 37.75
5 Willisegger Lina 2009 Getu Uerkheim ATV 9.60 9.25 935 9.50 37.70
5 Gueniat Livia 2010 DTV Wettingen STV ATV 9.65 9.70 9.15 9.20 37.70
7 Plaz Nina 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.65 9.60 9.00 9.40 37.65
8 Drensky Alexandra 2012 DTV Wettingen STV ATV 945 955 925 935 37.60
9 Tinner Noelle 2010 STV Neuenhof ATV 945 940 925 945 37.55
10 Blumenthal Madlaina 2010 STV Neuenhof ATV 9.55 955 9.15 9.25 37.50
11 Carfi Soraya 2009 Getu Uerkheim ATV 9.40 935 935 935 37.45
12 Horisberger Soriana 2011 TSV Rohrdorf ATV 945 930 9.15 9.20 37.10
13 Arrigoni Carla 2010 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 9.20 955 875 950 37.00
14 Appolloni Elea 2012 STV Neuenhof ATV 9.40 955 870 9.30 36.95
15 Biland Enya 2010 DTV Wettingen STV ATV 9.30 9.20 9.25 9.15 36.90
15 Zingg Miriam 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.60 8.95 895 9.40 36.90
17 Schwaller Lena 2010 Getu Wolflinswil ATV 9.20 950 875 9.35 36.80
17 Kénzig Indira 2009 BTV Aarau ATV 9.45 935 870 9.30 36.80
19 Danzer Carolina 2011 BTV Aarau ATV 9.65 9.15 8.80 9.15 36.75
20 Glatz Ylvali 2011 DTV Wettingen STV ATV 950 935 9.10 8.70 36.65
21 Furrer Leona 2010 Getu Brittnau ATV 9.20 9.30 8.80 9.20 36.50
21 Huber Giulia 2010 Getu Wolflinswil ATV 955 925 865 9.05 36.50
23 Kopfli Hannah 2010 TV Lenzburg ATV 935 945 875 8.85 36.40
23 Mdaller Jessie 2010 TV Lenzburg ATV 9.25 9.45 865 9.05 36.40
25 De Santis Vanessa 2010 Satus Granichen SATUS 9.00 9.55 9.05 8.75 36.35
25 Hess Selina 2009 TSV Rohrdorf ATV 9.20 9.10 890 9.15 36.35
25 Zimmermann Anja 2009 Getu Koblenz ATV 9.20 9.35 8.80 9.00 36.35
28 Zlobina Margarita 2010 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 9.10 9.20 9.00 9.00 36.30
28 Wagner Olivia 2012 BTV Aarau ATV 955 930 890 8.55 36.30
30 Gaier Darja 2011 KuGeTu Kleindéttingen ATV 945 820 9.10 9.50 36.25
31 Féssler Sheryn 2010 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.15 935 8.70 9.00 36.20
31 Stadelmann Zoé 2008 TV Lenzburg ATV 935 935 865 8.85 36.20
31 Strassler Xenia 2010 TV Lenzburg ATV 9.15 955 8.50 9.00 36.20
34 Taferner Alexis 2009 STV Kingoldingen ATV 9.20 9.35 8.80 8.80 36.15
35 Wernli Carina 2010 BTV Aarau ATV 9.05 9.05 9.15 8.85 36.10
35 Simonet Noemie 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.00 9.40 8.90 8.80 36.10
37 Pennucci llenia 2011 BTV Aarau ATV 940 9.05 845 9.15 36.05
38 Tromm Yara 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.20 9.05 9.00 8.75 36.00
38 Muller Anina 2010 Getu Entfelden ATV 945 890 8.80 8.85 36.00
40 Riegl Helena 2012 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.10 9.30 8.75 8.80 35.95
40 Waldmeier Jil 2011 Getu Wolflinswil ATV 9.45 930 850 8.70 35.95
42 Fosco Anik 2012 DTV Wettingen STV ATV 9.35 9.50 8.60 8.45 35.90
43 Hasler Mia 2010 Granichen STV ATV 9.25 9.35 865 8.60 35.85
44 Busslinger Sophie 2011 DTV Wettingen STV ATV 935 9.05 885 8.55 35.80
45 Hauswirth Cloé 2011 TSV Rohrdorf ATV 9.00 9.15 8.70 8.90 35.75
46 Bechter Lou 2012 DTV Wettingen STV ATV 9.35 935 870 8.30 35.70
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Rangliste Kategorie 4

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
47 Biland Isabella 2012 DTV Wettingen STV ATV 9.00 9.10 8.75 8.75 35.60
47 Hurrell Sophie 2010 STV Neuenhof ATV 9.10 9.30 850 8.70 35.60
49 Ramseier Anna 2011 STV Neuenhof ATV 870 9.10 8.80 8.95 35.55
50 Hofmann Diana Sua 2008 Granichen STV ATV 9.00 935 9.10 8.05 35.50
50 Boskovic Kaja 2010 Granichen STV ATV 9.15 8.90 880 8.65 35.50
50 Wagner Mathilda 2011  Getu Wolflinswil ATV 9.10 9.35 850 8.5 35.50
53 Meier Anna 2010 STV Neuenhof ATV 9.15 9.10 855 8.65 35.45
54 Débeli Ria 2009 Getu Wolflinswil ATV 9.00 9.20 845 8.75 35.40
55 Steiner Annina 2009 Granichen STV ATV 8.80 9.20 8.80 8.50 35.30
56 von Arx Rachelle 2010 STV Neuenhof ATV 9.10 8.95 8.80 8.40 35.25
57 Cavelti Nora 2009 STV Kingoldingen ATV 9.30 8.75 865 8.45 35.15
58 Lehmann Lina 2009 Getu Entfelden ATV 890 9.10 8.85 8.25 35.10
58 Schirmann Aline 2010 Art of Getu Stetten ATV 9.00 9.25 8.15 8.70 35.10
60 Seiler Ronja 2010 Geréteriege Schinznach-Dorf ATV 9.05 935 9.00 7.65 35.05
60 Steiner Mia 2009 Getu Entfelden ATV 9.25 9.15 850 8.15 35.05
62 Schiess Vey 2012 Getu Wolflinswil ATV 8.10 9.20 9.00 8.70 35.00
62 Bugmann Juno 2011 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.85 8.75 875 8.65 35.00
62 Ackermann Marie 2011 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 880 925 8.55 8.40 35.00
65 Hasler Lena 2010 Granichen STV ATV 8.35 9.00 8.75 8.5 34.95
66 Hufschmid Lorine 2009 STV Kingoldingen ATV 8.80 8.75 880 8.5 34.90
67 Fetzer Zoé 2010 Getu Koblenz ATV 870 9.25 8.80 8.10 34.85
67 Zickermann Jana 2011 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 885 920 8.30 8.0 34.85
69 Luscher Jil 2010 Satus Granichen SATUS 9.10 9.00 825 8.45 34.80
70 Kolesnichenko Elisa 2011 TSV Rohrdorf ATV 9.25 8.65 8.40 8.45 34.75
70 Spinnler Lea 2011 DTV Wettingen STV ATV 8.60 9.30 8.20 8.65 34.75
72 Zimmermann Lyn 2010 Getu Entfelden ATV 890 9.20 865 7.90 34.65
73 Wicki Leandra 2007 Getu Brittnau ATV 8.40 9.30 8.60 8.30 34.60
73 Zimmermann Mascha 2007 Getu Koblenz ATV 8.75 8.80 8.60 8.45 34.60
73 Stadler Livia 2011 DTV Obersiggenthal ATV 8.60 8.80 8.30 8.90 34.60
76 Hort Lina 2009 Getu Wolflinswil ATV 850 9.20 8.75 8.10 34.55
76 Schaffner Odessa 2011 Satus Granichen SATUS 9.10 8.70 8.65 8.10 34.55
78 Peter Salome 2008 STV Kingoldingen ATV 8.60 8.55 890 8.45 34.50
79 Salm Alea 2013 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 870 9.15 8.60 7.95 34.40
79 Pluss Zoé 2011 Getu Entfelden ATV 8.60 9.15 830 8.35 34.40
81 Eichenberger Nila 2010 Getu Entfelden ATV 9.20 7.80 870 8.65 34.35
81 Meier Alina 2011 TSV Rohrdorf ATV 9.00 8.80 840 8.15 34.35
81 Good Aaliyah 2010 TV Wohlen ATV 8.70 8.90 7.85 8.90 34.35
84 Schmidhauser Emily 2011 DTV Obersiggenthal ATV 8.40 8.90 840 8.55 34.25
85 Gross Melina 2011 Getu Wolflinswil ATV 855 8.65 855 8.45 34.20
85 Schloss Janine 2010 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 8.95 8.45 8.30 8.50 34.20
87 Wernli Zoe 2009 STV Kingoldingen ATV 9.05 8.80 8.05 7.85 33.75
87 Birrer Jara 2010 DTV Obersiggenthal ATV 860 855 7.85 8.75 33.75
89 Binder Lina 2010 STV Neuenhof ATV 8.70 855 8.35 8.10 33.70
90 Lindner Zoe 2010 TV Wohlen ATV 8.20 8.65 840 8.35 33.60
90 Oberholzer Elena 2010 Art of Getu Stetten ATV 8.50 8.80 8.00 8.30 33.60
92 Indermiihle Selina 2008 Getu Koblenz ATV 795 880 8.40 8.35 33.50
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Rangliste Kategorie 4

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
93 Knurr Johanna 2011 TV Wohlen ATV 850 8.70 8.20 8.05 33.45
94 King Emma 2009 Getu Brittnau ATV 8.85 8.50 7.90 8.10 33.35
95 Aegerter Malea 2011 Art of Getu Stetten ATV 8.75 8.60 7.50 8.00 32.85
96 Kaslin Neiva 2008 Getu Brittnau ATV 8.25 8.00 820 8.25 32.70
97 Peterhans Salome 2009 TV Wohlen ATV 8.15 855 8.15 7.80 32.65
98 Scheibel Jael 2008 Art of Getu Stetten ATV 8.30 7.70 820 8.40 32.60
98 Bostedt Paula 2009 DTV Obersiggenthal ATV 8.15 8.60 7.80 8.05 32.60
100 Schmid Yara 2010 DTV Ehrendingen Jugend ATV 760 875 795 7.85 32.15
101 Muhlematter Nina 2009 STV Untersiggenthal ATV 740 845 780 8.30 31.95
102 Steimen Andrine 2011 TV Wohlen ATV 740 875 7.70 8.05 31.90
103 Isler Kaja 2009 TV Wohlen ATV 735 780 8.15 8.35 31.65
103 Mader Nadia 2011 TV Wohlen ATV 750 835 8.10 7.70 31.65
105 Hoti Sarina 2012 DTV Ehrendingen Jugend ATV 775 820 7.80 7.65 31.40
106 Gardizi Nila 2010 SVL Lengnau ATV 8.35 7.15 820 7.50 31.20
106 Bachmann Mirta 2007 Getu Brittnau ATV 7.75 805 775 7.65 31.20
108 Weber Ronja 2009 Art of Getu Stetten ATV 6.60 8.10 7.95 8.00 30.65
109 Schatzmann Yasmin 2010 STV Untersiggenthal ATV 6.40 820 7.85 8.15 30.60
109 Schuhmacher Ayleen 2009 Art of Getu Stetten ATV 7.75 810 7.45 7.30 30.60
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Rang
1

G

Team
Getu Uerkheim 1/ ATV

Willisegger Jael
Bieri Amélie
Ackle Lielle
Fuchs Joelle

TV Lenzburg 1/ ATV

Bachmann Anina
Beyer Rhonda
Howald Jana
Grossenbacher Elin

BTV Aarau 1/ATV

Gerber Joya
Gerber Fiona
Restivo Giulia
Ziircher Zoe

Granichen STV 1/ ATV

Poli Lorena

Marti Lynn
Schuhmacher Leonie
Lio Carlotta

Mixed Niederrohrdorf/Merenschwand / ATV
Képpeli Celine

Herzog Danja
Selinger Eveline

STV Neuenhof 1/ ATV

Flitsch Yara
Weber Elena
Renevey Justine
Ramseier Elena

Getu Entfelden 1 / ATV

Nina Kirchhofer
Rulli Giulia
BlUhlmann Jeannine
Pliss Lia

’)TURNSPORT

AARGAU

Samstag, 16. September 2023

Jahrgang Kat

2008
2008
2008
2007

2008
2009
2008
2008

2009
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2010

2010
2006
2005

2008
2008
2007
2009

2009
2008
2007
2009

Team-Rangliste Kategorie 5

(G206 BIN¢, IS | (¢, (G206, BENG B4 | (G206, BENG B4 | [S206, BENG B4 | [S206, BING B4 |

(G216, BN BN,

RE
27.55

9.35
9.15
9.05
8.50

27.85

9.45
9.50
8.70
8.90

27.40

9.40
9.10
8.80
8.90

26.90

9.55
8.65
8.70
8.15

27.45

9.25
9.00
9.20

26.35

8.90
8.85
7.95
8.60

27.20

8.90
9.45
8.85
8.85

BO
27.85

9.50
9.20
9.05
9.15

28.00

9.45
9.35
9.20
9.15

27.90

9.35
9.50
9.05
8.75

27.35

9.10
9.20
9.05
8.40

26.90

9.00
9.10
8.80

27.20

9.25
8.65
9.15
8.80

27.40

9.20
9.00
9.20
8.70

RI SP Total
28.90 28.30 112.60
9.80 9.55 38.20
9.55 9.50 37.40
9.35 9.20 36.65
9.55 9.25 36.45
28.30 28.05 112.20
9.35 9.50 37.75
9.60 9.25 37.70
9.00 9.30 36.20
9.35 8.60 36.00
28.45 26.80 110.55
9.55 8.65 36.95
9.40 8.85 36.85
9.50 9.20 36.55
8.05 8.75 34.45
27.95 28.15 110.35
9.15 9.20 37.00
9.40 9.30 36.55
9.35 8.35 35.45
9.20 9.65 35.40
27.80 26.90 109.05
9.25 9.35 36.85
9.40 8.65 36.15
9.15 8.90 36.05
27.60 27.85 109.00
9.30 9.25 36.70
8.85 9.50 35.85
9.25 9.10 35.45
9.05 8.70 35.15
27.45 26.65 108.70
9.35 8.80 36.25
9.00 8.80 36.25
9.10 9.05 36.20
8.65 8.70 34.90
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
8 * DTV Wettingen STV 1/ATV 26.80 26.90 27.35 27.45 108.50
Crosby Amelie 2011 5 9.00 9.10 9.25 8.95 36.30
Graf Jasmin 2009 5 9.00 880 895 935 36.10
Laski Lea 2008 5 8.80 9.00 9.15 9.15 36.10
Burkart Lucy 2009 5 8.65 875 895 8.85 35.20
9 * Getu Brittnau 1/ATV 26.85 27.35 26.10 26.95 107.25
Graber Anna 2009 5 8.80 9.15 8.95 9.25 36.15
Ripa Delia 2007 5 8.65 9.60 8.80 8.95 36.00
Flikiger Sarina 2007 5 9.40 850 8.35 8.75 35.00
Steiner Mailin 2006 5 6.75 8.60 8.20 8.40 31.95
10 * KuGeTu Kleindéttingen 1/ ATV 26.70 26.25 26.65 27.30 106.90
Brunner Jill 2010 5 925 9.10 9.15 9.00 36.50
Voirol Sascia 2009 5 895 845 890 9.35 35.65
Umbricht Jana 2008 5 850 8.70 8.60 8.95 34.75
10 * TSV Rohrdorf 1/ ATV 26.55 27.50 26.60 26.25 106.90
Holenweger Mia 2009 5 890 9.15 895 9.15 36.15
Attiger Lisa 2010 5 8.65 9.25 8.75 8.70 35.35
Wanger Elena 2010 5 9.00 9.10 8.20 8.40 34.70
Villiger Leanne 2010 5 855 875 890 8.25 34.45
12 * TSV Rohrdorf 2/ ATV 26.10 27.05 25.90 27.05 106.10
Stalder Shanaya 2012 5 925 935 9.05 8.70 36.35
Rentsch Sarah 2007 5 8.65 8.70 8.15 9.20 34.70
Macri Sara 2006 5 820 8.60 870 9.15 34.65
Zehnder Elin 2010 5 785 9.00 8.10 8.10 33.05
13 STV Kiingoldingen 1/ ATV 26.30 26.30 26.10 26.70 105.40
Dossenbach Lena 2007 5 890 855 8.45 930 35.20
Huarlimann Luana 2007 5 9.15 890 8.60 8.30 34.95
Tanner Lucy 2006 5 825 7.80 9.05 8.65 33.75
Peyer Emma 2007 5 765 885 840 8.75 33.65
14 Satus Grénichen 1/ SATUS 25.55 26.15 25.70 27.20 104.60
Vogel Jamila 2009 5 8.60 8.85 8.85 8.90 35.20
Ruffet Celine Julie 2010 5 8.20 850 8.85 9.05 34.60
Imboden Leony 2010 5 835 8.75 8.00 9.25 34.35
Casciano Gloria 2008 5 8.60 855 7.45 8.20 32.80
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
15 DTV Wettingen STV 2/ ATV 2450 26.10 25.60 26.75 102.95
Feiner Flavia 2006 5 8.85 8.75 8.00 8.75 34.35
Widmer Sofia 2011 5 790 8.80 8.70 8.95 34.35
Rosebrock Eileen 2008 5 7.75 855 890 9.05 34.25
15 Art of Getu Stetten 1/ ATV 26.45 26.15 25.00 25.35 102.95
Beard Tessa 2009 5 925 890 8.90 845 35.50
Zuffo Lin 2009 5 8.80 8.75 8.15 8.50 34.20
Busslinger Laura 2007 5 8.40 850 795 840 33.25
17 Getu Wolflinswil 1/ ATV 24.70 26.40 25.65 25.95 102.70
Fasel Céline 2008 5 8.75 865 8.45 9.05 34.90
Binkert Tanja 2010 5 8.15 875 8.65 8.55 34.10
Hess Noélia 2008 5 780 9.00 855 8.35 33.70
18 Getu STV Brugg 1/ ATV 24.60 26.95 25.15 25.90 102.60
Scharf Lily 2007 5 895 945 8.90 9.00 36.30
Rieger Fiona 2008 5 8.65 9.00 8.50 8.75 34.90
Kahlau Ariane 2006 5 7.00 850 7.75 8.15 31.40
19 DTV Wettingen STV 3/ ATV 24.75 25.85 25.45 26.05 102.10
Sumaj Hana 2008 5 825 850 895 8.85 34.55
Busslinger Meret 2008 5 8.10 8.20 8.75 9.05 34.10
Busslinger Yara 2009 5 840 9.15 7.75 8.15 33.45
20 Getu Koblenz 1 / ATV 24.30 26.65 26.50 24.60 102.05
Arpagaus Svenja 2006 5 9.05 9.20 880 9.15 36.20
Fundneier Céline 2008 5 7.05 9.05 9.05 8.10 33.25
Keller Jana 2007 5 820 840 8.65 7.35 32.60
21 Mixed Dottikon/Granichen/Wohlen / ATV 24.25 26.55 25.05 26.10 101.95
Diirr Lucie 2006 5 8.40 9.20 9.00 9.20 35.80
Fathi Simin 2006 5 8.15 875 7.90 7.90 32.70
Clemen Mira 2008 5 7.70 8.55 6.65 9.00 31.90
Norsky Uma 2006 5 750 8.60 8.15 7.40 31.65
22 DTV Obersiggenthal 1/ ATV 24.75 25.50 25.85 25.55 101.65
Welti Jill 2007 5 9.00 9.05 8.60 9.15 35.80
Filkorn Lena 2007 5 8.00 8.60 9.25 8.30 34.15
Bostedt Carolina 2007 5 7.75 7.85 8.00 8.10 31.70
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
23 Mixed Rohrdorf/Obersiggenthal/Aarau / ATV 25.65 26.95 23.55 25.45 101.60
Hufschmid Emma 2010 5 8.75 8.80 8.60 8.95 35.10
Richner Jaél 2008 5 825 9.05 6.95 855 32.80
Liu Claire 2010 5 8.65 9.10 7.55 7.00 32.30
Bisaz Lina 2009 5 6.70 850 740 7.95 30.55
24 STV Kiingoldingen 2 / ATV 24.40 25.00 26.10 25.65 101.15
Gaberthiiel Noemi 2008 5 850 8.30 8.50 8.65 33.95
Fanetti Mia 2008 5 825 8.20 8.75 8.25 33.45
Hufschmid Jannice 2006 5 765 8.30 885 8.45 33.25
Iseli Vanessa 2006 5 750 8.40 845 8.55 32.90
25 Mixed Untersiggenthal/Schinznach-Dorf / ATV 25.25 25.15 24.90 25.60 100.90
Urech Lara 2005 5 860 845 8.85 8.70 34.60
Urech Lejla 2007 5 845 8.65 8.05 9.35 34.50
Gamma Liel 2008 5 820 7.20 8.00 6.90 30.30
Kan Erica 2006 5 6.30 8.05 6.05 7.55 27.95
26 Mixed Stetten/Neuenhof/Kiingoldingen / ATV 25.20 25.25 23.55 25.00 99.00
Nay Livia 2009 5 865 8.55 8.75 8.80 34.75
Orlando Elena 2009 5 850 8.70 7.75 8.10 33.05
Konrad Lara 2008 5 8.05 8.00 7.05 8.10 31.20
Toth Leonie 2007 5 780 7.90 7.05 7.25 30.00
27 Getu Niederrohrdorf 1 / ATV 24.25 2555 25.35 23.40 98.55
Kost Perle 2006 5 8.10 8.30 8.85 8.40 33.65
Seelhofer Svenja 2006 5 8.40 885 8.00 7.55 32.80
Wenger Ladina 2006 5 7.75 840 850 7.45 32.10
28 Getu Wolflinswil 2 / ATV 25.15 26.55 23.80 22.90 98.40
Treier Yara 2009 5 8.65 890 8.20 8.50 34.25
Gross Amanda 2009 5 850 890 7.00 8.25 32.65
Franz Olivia 2009 5 8.00 8.75 8.60 6.15 31.50
29 Getu Brittnau 2 / ATV 22.70 26.10 23.35 23.45 95.60
von Déaniken Chiara 2006 5 755 9.00 835 7.90 32.80
Bamert Sarah 2005 5 8.00 835 7.60 7.95 31.90
Nann Julia 2006 5 715 8.75 7.40 7.60 30.90
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
30 Satus Gréanichen 3 / SATUS 22.50 25.45 23.15 24.30 95.40
Schaffner Liina 2009 5 8.10 835 7.95 8.55 32.95
Widmer Tanja 2003 5 725 855 7.75 7.95 31.50
Mustafic Emina 2009 5 715 855 745 7.80 30.95
Casciano Vanessa 2005 5 545 8.25 6.35 7.50 27.55
31 SV SATUS Oberentfelden 1 / SATUS 23.85 24.85 22.60 23.95 95.25
Gotz Timea 2007 5 8.05 835 9.05 8.40 33.85
Vogel Alicia 2005 5 8.00 8.20 6.85 8.00 31.05
Hinnen Sina 2006 5 780 8.30 6.70 7.55 30.35
32 Satus Gréanichen 2 / SATUS 20.45 24.55 22.75 24.60 92.35
Hunziker Kaja 2008 5 575 8.40 8.90 8.65 31.70
Rocha Marianna 2007 5 6.90 820 7.10 8.15 30.35
Kuduzovic Lara 2006 5 780 7.95 6.75 7.80 30.30
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Rangliste Kategorie 5

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Willisegger Jael 2008 Getu Uerkheim ATV 9.35 9.50 980 9.55 38.20
2 S Bachmann Anina 2008 TV Lenzburg ATV 9.45 9.45 935 9.50 37.75
3 B Beyer Rhonda 2009 TV Lenzburg ATV 950 9.35 9.60 9.25 37.70
4 Bieri Amélie 2008 Getu Uerkheim ATV 9.15 920 9.55 9.50 37.40
5 Poli Lorena 2008 Granichen STV ATV 955 9.10 9.15 9.20 37.00
6 Gerber Joya 2009 BTV Aarau ATV 940 935 9.55 8.65 36.95
7 Gerber Fiona 2007 BTV Aarau ATV 9.10 950 940 8.85 36.85
7 Képpeli Celine 2010 STV Merenschwand ATV 925 9.00 9.25 9.35 36.85
9 Flitsch Yara 2008 STV Neuenhof ATV 890 9.25 930 9.25 36.70
10 Ackle Lielle 2008 Getu Uerkheim ATV 9.05 9.05 935 9.20 36.65
11 Restivo Giulia 2007 BTV Aarau ATV 8.80 9.05 950 9.20 36.55
11 Marti Lynn 2008 Granichen STV ATV 8.65 920 940 9.30 36.55
13 Brunner Jill 2010 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.25 9.10 9.15 9.00 36.50
14 Fuchs Joelle 2007 Getu Uerkheim ATV 850 9.15 955 9.25 36.45
15 Stalder Shanaya 2012 TSV Rohrdorf ATV 9.25 935 9.05 8.70 36.35
16 Crosby Amelie 2011 DTV Wettingen STV ATV 9.00 9.10 9.25 8.95 36.30
16 Scharf Lily 2007 Getu STV Brugg ATV 895 9.45 890 9.00 36.30
18 Nina Kirchhofer 2009 Getu Entfelden ATV 890 920 9.35 8.80 36.25
18 Rulli Giulia 2008 Getu Entfelden ATV 9.45 9.00 9.00 8.80 36.25
20 Bihlmann Jeannine 2007 Getu Entfelden ATV 8.85 9.20 9.10 9.05 36.20
20 Howald Jana 2008 TV Lenzburg ATV 8.70 9.20 9.00 9.30 36.20
20 Arpagaus Svenja 2006 Getu Koblenz ATV 9.05 9.20 880 9.15 36.20
23 Herzog Danja 2006 Getu Niederrohrdorf ATV 9.00 9.10 9.40 8.65 36.15
23 Graber Anna 2009 Getu Brittnau ATV 8.80 9.15 895 9.25 36.15
23 Holenweger Mia 2009 TSV Rohrdorf ATV 890 9.15 895 9.15 36.15
26 Laski Lea 2008 DTV Wettingen STV ATV 8.80 9.00 9.15 9.15 36.10
26 Graf Jasmin 2009 DTV Wettingen STV ATV 9.00 8.80 895 9.35 36.10
28 Selinger Eveline 2005 Getu Niederrohrdorf ATV 9.20 8.80 9.15 8.90 36.05
29 Grossenbacher Elin 2008 TV Lenzburg ATV 890 9.15 935 8.60 36.00
29 Ripa Delia 2007 Getu Brittnau ATV 8.65 9.60 8.80 8.95 36.00
31 Weber Elena 2008 STV Neuenhof ATV 8.85 8.65 885 9.50 35.85
32 Darr Lucie 2006 TV Wohlen ATV 8.40 9.20 9.00 9.20 35.80
32 Welti Jill 2007 DTV Obersiggenthal ATV 9.00 9.05 860 9.15 35.80
34 Voirol Sascia 2009 KuGeTu Kleindéttingen ATV 895 845 890 9.35 35.65
35 Beard Tessa 2009 Art of Getu Stetten ATV 925 8.90 890 8.45 35.50
36 Schuhmacher Leonie 2008 Granichen STV ATV 8.70 9.05 9.35 835 35.45
36 Renevey Justine 2007 STV Neuenhof ATV 795 9.15 925 9.10 35.45
38 Lio Carlotta 2010 Granichen STV ATV 8.15 8.40 9.20 9.65 35.40
39 Attiger Lisa 2010 TSV Rohrdorf ATV 8.65 9.25 875 8.70 35.35
40 Burkart Lucy 2009 DTV Wettingen STV ATV 8.65 8.75 895 8.85 35.20
40 Vogel Jamila 2009 Satus Grénichen SATUS 8.60 8.85 8385 8.90 35.20
40 Dossenbach Lena 2007 STV Kingoldingen ATV 890 855 8.45 9.30 35.20
43 Ramseier Elena 2009 STV Neuenhof ATV 8.60 8.80 9.05 8.70 35.15
44 Hufschmid Emma 2010 TSV Rohrdorf ATV 8.75 8.80 860 8.95 35.10
45 FlUkiger Sarina 2007 Getu Brittnau ATV 940 850 835 8.75 35.00
46 Hurlimann Luana 2007 STV Kingoldingen ATV 9.15 8.90 8.60 8.30 34.95
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Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
47 Pluss Lia 2009 Getu Entfelden ATV 8.85 8.70 865 8.70 34.90
47 Rueger Fiona 2008 Getu STV Brugg ATV 8.65 9.00 850 8.75 34.90
47 Fasel Céline 2008 Getu Wolflinswil ATV 8.75 8.65 845 9.05 34.90
50 Nay Livia 2009 STV Neuenhof ATV 8.65 8.55 875 8.80 34.75
50 Umbricht Jana 2008 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.50 8.70 8.60 8.95 34.75
52 Wanger Elena 2010 TSV Rohrdorf ATV 9.00 9.10 8.20 840 34.70
52 Rentsch Sarah 2007 TSV Rohrdorf ATV 8.65 8.70 8.15 9.20 34.70
54 Macri Sara 2006 TSV Rohrdorf ATV 820 8.60 8.70 9.15 34.65
55 Ruffet Celine Julie 2010 Satus Granichen SATUS 8.20 8.50 8.85 9.05 34.60
55 Urech Lara 2005 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 860 845 8.85 8.70 34.60
57 Sumaj Hana 2008 DTV Wettingen STV ATV 825 850 895 885 34.55
58 Urech Lejla 2007 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 845 865 8.05 935 34.50
59 Villiger Leanne 2010 TSV Rohrdorf ATV 8.55 8.75 890 8.25 34.45
59 Ziircher Zoe 2008 BTV Aarau ATV 890 8.75 8.05 8.75 34.45
61 Widmer Sofia 2011 DTV Wettingen STV ATV 790 880 870 895 34.35
61 Imboden Leony 2010 Satus Granichen SATUS 8.35 8.75 8.00 9.25 34.35
61 Feiner Flavia 2006 DTV Wettingen STV ATV 8.85 8.75 8.00 8.75 34.35
64 Rosebrock Eileen 2008 DTV Wettingen STV ATV 775 855 890 9.05 34.25
64 Treier Yara 2009 Getu Wolflinswil ATV 8.65 8.90 820 8.50 34.25
66 Zuffo Lin 2009 Art of Getu Stetten ATV 8.80 8.75 8.15 8.50 34.20
67 Filkorn Lena 2007 DTV Obersiggenthal ATV 8.00 8.60 9.25 8.30 34.15
68 Busslinger Meret 2008 DTV Wettingen STV ATV 8.10 820 8.75 9.05 34.10
68 Binkert Tanja 2010 Getu Wolflinswil ATV 8.15 8.75 8.65 855 34.10
70 Gaberthiel Noemi 2008 STV Kiingoldingen ATV 8.50 8.30 850 8.65 33.95
71 Gotz Timea 2007 SV SATUS Oberentfelden SATUS 8.05 8.35 9.05 8.40 33.85
72 Tanner Lucy 2006 STV Kingoldingen ATV 825 7.80 9.05 8.65 33.75
73 Hess Noélia 2008 Getu Wolflinswil ATV 780 9.00 855 8.35 33.70
74 Kost Perle 2006 Getu Niederrohrdorf ATV 8.10 8.30 8.85 840 33.65
74 Peyer Emma 2007 STV Kingoldingen ATV 765 885 840 8.75 33.65
76 Fanetti Mia 2008 STV Kiingoldingen ATV 825 8.20 875 8.25 33.45
76 Busslinger Yara 2009 DTV Wettingen STV ATV 8.40 9.15 7.75 8.15 33.45
78 Fundneier Céline 2008 Getu Koblenz ATV 7.05 9.05 9.05 8.10 33.25
78 Hufschmid Jannice 2006 STV Kingoldingen ATV 765 830 885 845 33.25
78 Busslinger Laura 2007 Art of Getu Stetten ATV 8.40 8.50 795 8.40 33.25
81 Zehnder Elin 2010 TSV Rohrdorf ATV 785 9.00 8.10 8.10 33.05
81 Orlando Elena 2009 Art of Getu Stetten ATV 850 8.70 7.75 8.10 33.05
83 Schaffner Liina 2009 Satus Granichen SATUS 8.10 8.35 795 8.55 32.95
84 Iseli Vanessa 2006 STV Kingoldingen ATV 750 840 845 855 32.90
85 von Déaniken Chiara 2006 Getu Brittnau ATV 755 9.00 8.35 7.90 32.80
85 Seelhofer Svenja 2006 Getu Niederrohrdorf ATV 8.40 8.85 8.00 7.55 32.80
85 Casciano Gloria 2008 Satus Gréanichen SATUS 8.60 855 745 8.20 32.80
85 Richner Jaél 2008 BTV Aarau ATV 825 9.05 6.95 8.55 32.80
89 Fathi Simin 2006 Granichen STV ATV 8.15 8.75 7.90 7.90 32.70
90 Gross Amanda 2009 Getu Wolflinswil ATV 850 8.90 7.00 825 32.65
91 Keller Jana 2007 Getu Koblenz ATV 8.20 8.40 865 7.35 32.60
92 Liu Claire 2010 TSV Rohrdorf ATV 8.65 9.10 755 7.00 32.30
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93 Wenger Ladina 2006 Getu Niederrohrdorf ATV 7.75 840 850 7.45 32.10
94 Steiner Mailin 2006 Getu Brittnau ATV 6.75 860 8.20 8.40 31.95
95 Bamert Sarah 2005 Getu Brittnau ATV 8.00 835 7.60 7.95 31.90
95 Clemen Mira 2008 Granichen STV ATV 7.70 855 6.65 9.00 31.90
97 Hunziker Kaja 2008 Satus Gréanichen SATUS 575 8.40 890 8.65 31.70
97 Bostedt Carolina 2007 DTV Obersiggenthal ATV 775 785 8.00 8.10 31.70
99 Norsky Uma 2006 STV Dottikon ATV 750 860 8.15 7.40 31.65
100 Franz Olivia 2009 Getu Wolflinswil ATV 8.00 8.75 860 6.15 31.50
100 Widmer Tanja 2003 Satus Granichen SATUS 725 855 775 7.95 31.50
102 Kahlau Ariane 2006 Getu STV Brugg ATV 700 850 775 8.15 31.40
103 Konrad Lara 2008 Art of Getu Stetten ATV 8.05 8.00 7.05 8.10 31.20
104 Vogel Alicia 2005 SV SATUS Oberentfelden SATUS 8.00 8.20 6.85 8.00 31.05
105 Mustafic Emina 2009 Satus Granichen SATUS 715 855 7.45 7.80 30.95
106 Nann Julia 2006 Getu Brittnau ATV 715 875 7.40 7.60 30.90
107 Bisaz Lina 2009 DTV Obersiggenthal ATV 6.70 850 740 795 30.55
108 Rocha Marianna 2007 Satus Granichen SATUS 6.90 820 7.10 8.15 30.35
108 Hinnen Sina 2006 SV SATUS Oberentfelden SATUS 780 830 6.70 7.55 30.35
110 Gamma Liel 2008 STV Untersiggenthal ATV 820 7.20 8.00 6.90 30.30
110 Kuduzovic Lara 2006 Satus Granichen SATUS 780 795 6.75 7.80 30.30
112 Toth Leonie 2007 STV Kingoldingen ATV 780 790 7.05 7.25 30.00
113 Kan Erica 2006 STV Untersiggenthal ATV 6.30 8.05 6.05 755 27.95
114 Casciano Vanessa 2005 Satus Granichen SATUS 545 825 6.35 7.50 27.55
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Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
1 G DTV Wettingen STV 1/ ATV 28.35 28.55 28.45 29.23 114.58
Stocker Sina 1995 D 965 9.60 935 9.75 38.35
Erdin Corina 2005 6 940 9.80 9.25 9.23 37.68
Konrad Svenja 2003 7 920 9.05 9.65 9.78 37.68
Rinderknecht Nina 1996 7 930 9.15 945 9.70 37.60
2 S Getu Uerkheim 1/ ATV 28.55 28.15 27.90 28.68 113.28
Bdsch Olivia 2002 7 9.60 9.50 9.25 9.53 37.88
Faes Jasmin 2004 6 950 9.25 9.15 9.60 37.50
Meier Deborah 2000 D 9.20 940 9.35 9.55 37.50
Fretz Stefanie 1996 7 945 9.15 930 943 37.33
3 B Granichen STV 1/ATV 27.85 28.55 28.40 27.43 112.23
Furter Nathalie 2007 6 935 945 940 9.13 37.33
Hediger Valentina 2005 6 9.00 955 955 9.15 37.25
Ottlik Lina 2005 6 950 9.55 9.20 8.93 37.18
Hediger Emanuela 2004 6 870 9.15 945 9.15 36.45
4 * KuGeTu Kleindéttingen 1/ ATV 28.40 27.90 27.90 27.78 111.98
Hauenstein Noemi 2006 6 9.50 9.30 9.30 9.60 37.70
Kramer Manuela 2000 7 9.60 940 9.40 8.88 37.28
Wirsch Franzi 1996 D 9.30 9.20 9.20 9.20 36.90
Griter Isabel 2006 6 9.20 9.15 8.65 8.98 35.98
5 * DTV Wettingen STV 2/ ATV 27.90 27.95 27.70 28.08 111.63
Moser Marianne 1994 D 945 935 9.40 940 37.60
Baumann Sara 1998 D 935 925 8.90 9.35 36.85
Nageli Fabienne 2004 6 855 9.30 940 9.33 36.58
Schneider Natalie 1999 D 9.10 9.30 8.65 8.75 35.80
6 * Mixed Uerkheim/Schinznach / ATV 27.55 27.90 26.80 27.30 109.55
Schaub Leonie 2003 7 935 9.15 930 9.25 37.05
Wannenmacher Leonie 2006 6 9.15 9.15 8.60 9.00 35.90
Eichenberger Alina 2005 6 9.05 9.30 890 8.63 35.88
Siegrist Noelle 2005 6 745 945 730 9.05 33.25
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Team-Rangliste Kategorie 6/7/D

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
7 * DTV Wettingen STV 3/ ATV 25.80 27.65 26.25 27.71 107.41
Schoder Lara 2002 7 825 8.80 9.10 943 35.58
Kaufmann Miriam 2005 6 855 9.10 8.50 8.75 34.90
Muller Sarah 2004 6 9.00 945 760 8.68 34.73
Forster Valentina 2000 7 7.00 9.10 8.65 9.53 34.28
8 STV Kiingoldingen 1/ ATV 26.30 27.20 26.55 26.33 106.38
Suero Leslie 2004 6 9.10 9.05 8.80 8.60 35.55
Amesler Corina 1994 D 9.05 755 9.05 9.20 34.85
Majoleth Adelia 2006 6 8.10 890 8.70 8.18 33.88
Kurt Aline 2005 6 8.15 925 7.75 853 33.68
9 TSV Rohrdorf 2 / ATV 26.85 27.65 26.40 25.18 106.08
Billeter Delila 2002 6 945 945 9.00 8.35 36.25
Humbel Jenny 2002 6 890 9.25 870 7.85 34.70
Prudenza Aline 2002 6 850 895 8.25 8.38 34.08
Ungrad Anabelle 2002 6 780 8.50 8.70 8.45 33.45
10 BTV Aarau 1/ ATV 27.15 26.25 25.85 26.28 105.53
DeFratis Taylor 2006 6 935 9.10 8.75 8.93 36.13
Glauser Malin 2003 6 895 895 845 8.85 35.20
Wellenberg Tina 2001 D 8.85 820 8.65 8.50 34.20
11 KuGeTu Kleindéttingen 2 / ATV 25.95 26.80 26.15 26.13 105.03
Wallisch Tamara 2003 6 830 9.05 890 8.73 34.98
Widmer Laura 2001 D 8.00 9.05 8.75 8.75 34.55
Ké&mpfer Annina 2007 6 890 8.50 850 8.63 34.53
Resta Rosalina 2007 6 8.75 8.70 7.85 8.65 33.95
12 TSV Rohrdorf 1 / ATV 25.95 27.10 25.10 26.63 104.78
Kaufmann Angela 1996 D 9.10 9.05 8.65 8.80 35.60
Boll Vivien 2003 6 885 9.00 8.20 8.83 34.88
Fischer Linda 2000 D 8.00 9.05 8.25 9.00 34.30
13 Getu Entfelden 1 / ATV 25.05 27.15 25.60 26.55 104.35
Erne Norina 2003 6 8.80 9.30 8.70 8.90 35.70
Obrist Lucie 2007 6 8.30 890 8.35 8.90 34.45
Erne Darja 2001 7 795 895 795 8.75 33.60
Hachler Julia 2007 6 795 8.65 8.55 8.43 33.58
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Team-Rangliste Kategorie 6/7/D

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
14 DTV Wettingen STV 4 / ATV 24.70 25.45 25.65 26.31 102.11
Busslinger Lili 2004 6 825 8.65 840 8.95 34.25
van Stiphout Enya 2005 6 785 825 890 855 33.55
Walker Mia 2007 6 8.60 8.00 8.25 8.58 33.43
van Stiphout Sina 2002 7 755 855 835 8.78 33.23
15 Mixed Oberentfelden/Koblenz/Lengnau / ATV 25.45 25.70 24.45 26.33 101.93
Nyffenegger Aline 2004 7 940 930 795 9.15 35.80
Angst Nadia 2001 6 740 8.10 8.40 8.73 32.63
Angst Andrea 1999 6 7.75 830 8.10 8.45 32.60
Sigg Noémi 1999 D 830 7.70 7.40 8.20 31.60
16 Mixed Wolflinswil/Lenzburg/Granichen STV / ATV 2410 25.75 25.35 26.10 101.30
Brutschi Jael 2006 6 8.30 9.35 9.00 9.40 36.05
Hafliger Melanie 2007 6 780 820 8.15 8.30 32.45
Meier Laurine 2005 6 8.00 795 820 8.15 32.30
Hafliger Eliane 2004 6 720 8.20 8.00 8.40 31.80
17 DTV Obersiggenthal 1/ ATV 24.15 26.40 25.55 22.83 98.93
Filkorn Katharina 2005 6 850 890 850 8.8 34.48
Ritter Jana 2005 6 750 865 8.05 845 32.65
Egloff Julia 2003 6 8.15 8.85 9.00 5.53 31.53
Schott Lisa 2004 6 .00 8.10 7.70 5.80 21.60
18 DTV Wettingen STV 5/ ATV 22.45 25.10 23.40 26.13 97.08
Erne Liv 2006 6 8.05 890 8.30 8.0 33.75
Liebert Patricia 2001 7 705 775 7.95 9.10 31.85
Berz Livia 2006 6 735 845 7.15 8.53 31.48
19 Mixed Entfelden/Brittnau / ATV 23.10 24.85 22.45 18.46 88.86
Gisi Anica 2006 6 740 840 8.10 8.20 32.10
Ineichen Selin 2001 6 8.15 790 7.00 7.98 31.03
Bienz Tabea 2002 6 755 855 735 228 25.73
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Turnerin
Hauenstein Noemi
Erdin Corina
Faes Jasmin
Furter Nathalie
Hediger Valentina
Ottlik Lina

N&geli Fabienne
Hediger Emanuela
Billeter Delila
DeFratis Taylor
Brutschi Jael
Gruter Isabel
Wannenmacher Leonie
Eichenberger Alina
Erne Norina
Suero Leslie
Glauser Malin
Wallisch Tamara
Kaufmann Miriam
Boll Vivien

Mller Sarah
Humbel Jenny
Kémpfer Annina
Filkorn Katharina
Obrist Lucie
Busslinger Lili
Prudenza Aline
Resta Rosalina
Majoleth Adelia
Erne Liv

Kurt Aline

Hachler Julia

van Stiphout Enya
Ungrad Anabelle
Walker Mia
Siegrist Noelle
Ritter Jana

Angst Nadia
Angst Andrea
Hafliger Melanie
Meier Laurine

Gisi Anica
Hafliger Eliane
Egloff Julia

Berz Livia
Ineichen Selin
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Jg
2006
2005
2004
2007
2005
2005
2004
2004
2002
2006
2006
2006
2006
2005
2003
2004
2003
2003
2005
2003
2004
2002
2007
2005
2007
2004
2002
2007
2006
2006
2005
2007
2005
2002
2007
2005
2005
2001
1999
2007
2005
2006
2004
2003
2006
2001

Verein

KuGeTu Kleinddttingen
DTV Wettingen STV
Getu Uerkheim
Grénichen STV
Granichen STV
Grénichen STV

DTV Wettingen STV
Granichen STV

TSV Rohrdorf

BTV Aarau

Getu Wolflinswil
KuGeTu Kleinddttingen

Gerateriege Schinznach-Dorf
Gerateriege Schinznach-Dorf

Getu Entfelden

STV Kiingoldingen
BTV Aarau

KuGeTu Kleinddttingen
DTV Wettingen STV
TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
TSV Rohrdorf
KuGeTu Kleindéttingen
DTV Obersiggenthal
Getu Entfelden

DTV Wettingen STV
TSV Rohrdorf
KuGeTu Kleinddttingen
STV Kingoldingen
DTV Wettingen STV
STV Kiingoldingen
Getu Entfelden

DTV Wettingen STV
TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
Getu Uerkheim

DTV Obersiggenthal
SVL Lengnau

SVL Lengnau

TV Lenzburg
Grénichen STV
Getu Entfelden

TV Lenzburg

DTV Obersiggenthal
DTV Wettingen STV
Getu Entfelden

Rangliste Kategorie 6

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
9.50
9.40
9.50
9.35
9.00
9.50
8.55
8.70
9.45
9.35
8.30
9.20
9.15
9.05
8.80
9.10
8.95
8.30
8.55
8.85
9.00
8.90
8.90
8.50
8.30
8.25
8.50
8.75
8.10
8.05
8.15
7.95
7.85
7.80
8.60
7.45
7.50
7.40
7.75
7.80
8.00
7.40
7.20
8.15
7.35
8.15

BO
9.30
9.80
9.25
9.45
9.55
9.55
9.30
9.15
9.45
9.10
9.35
9.15
9.15
9.30
9.30
9.05
8.95
9.05
9.10
9.00
9.45
9.25
8.50
8.90
8.90
8.65
8.95
8.70
8.90
8.90
9.25
8.65
8.25
8.50
8.00
9.45
8.65
8.10
8.30
8.20
7.95
8.40
8.20
8.85
8.45
7.90

RI
9.30
9.25
9.15
9.40
9.55
9.20
9.40
9.45
9.00
8.75
9.00
8.65
8.60
8.90
8.70
8.80
8.45
8.90
8.50
8.20
7.60
8.70
8.50
8.50
8.35
8.40
8.25
7.85
8.70
8.30
7.75
8.55
8.90
8.70
8.25
7.30
8.05
8.40
8.10
8.15
8.20
8.10
8.00
9.00
7.15
7.00

SP
9.60
9.23
9.60
9.13
9.15
8.93
9.33
9.15
8.35
8.93
9.40
8.98
9.00
8.63
8.90
8.60
8.85
8.73
8.75
8.83
8.68
7.85
8.63
8.58
8.90
8.95
8.38
8.65
8.18
8.50
8.53
8.43
8.55
8.45
8.58
9.05
8.45
8.73
8.45
8.30
8.15
8.20
8.40
5.53
8.53
7.98

Total
37.70
37.68
37.50
37.33
37.25
37.18
36.58
36.45
36.25
36.13
36.05
35.98
35.90
35.88
35.70
35.55
35.20
34.98
34.90
34.88
34.73
34.70
34.53
34.48
34.45
34.25
34.08
33.95
33.88
33.75
33.68
33.58
33.55
33.45
33.43
33.25
32.65
32.63
32.60
32.45
32.30
32.10
31.80
31.53
31.48
31.03
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Rangliste Kategorie 6

Rang Turnerln Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
47 Bienz Tabea 2002 Getu Brittnau ATV 755 855 735 228 25.73
48 Schott Lisa 2004 DTV Obersiggenthal ATV .00 8.10 7.70 5.80 21.60
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Rangliste Kategorie 7

Rang Turnerln Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Boésch Olivia 2002 Getu Uerkheim ATV 9.60 9.50 9.25 953 37.88
2 S Konrad Svenja 2003 DTV Wettingen STV ATV 920 9.05 9.65 9.78 37.68
3 B Rinderknecht Nina 1996 DTV Wettingen STV ATV 9.30 9.15 945 9.70 37.60
4 Fretz Stefanie 1996 Getu Uerkheim ATV 945 9.15 930 943 37.33
5 Kramer Manuela 2000 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.60 9.40 940 8.88 37.28
6 Schaub Leonie 2003 Getu Uerkheim ATV 935 9.15 930 9.25 37.05
7 Nyffenegger Aline 2004 Getu Koblenz ATV 940 930 795 9.15 35.80
8 Schoder Lara 2002 DTV Wettingen STV ATV 8.25 8.80 9.10 9.43 35.58
9 Forster Valentina 2000 DTV Wettingen STV ATV 700 9.10 865 953 34.28
10 Erne Darja 2001 Getu Entfelden ATV 795 895 795 875 33.60
11 van Stiphout Sina 2002 DTV Wettingen STV ATV 755 855 835 8.78 33.23
12 Liebert Patricia 2001 DTV Wettingen STV ATV 705 775 7.95 9.0 31.85
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Rangliste Kategorie D

Rang Turnerln Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Stocker Sina 1995 DTV Wettingen STV ATV 9.65 9.60 935 9.75 38.35
2 S Moser Marianne 1994 DTV Wettingen STV ATV 9.45 935 9.40 9.40 37.60
3 B Meier Deborah 2000 Getu Uerkheim ATV 9.20 940 9.35 955 37.50
4 Wirsch Franzi 1996 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.30 9.20 9.20 9.20 36.90
5 Baumann Sara 1998 DTV Wettingen STV ATV 935 925 890 9.35 36.85
6 Schneider Natalie 1999 DTV Wettingen STV ATV 9.10 9.30 8.65 8.75 35.80
7 Kaufmann Angela 1996 TSV Rohrdorf ATV 9.10 9.05 8.65 8.80 35.60
8 Amsler Corina 1994 STV Kingoldingen ATV 9.05 7,55 9.05 9.20 34.85
9 Widmer Laura 2001 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.00 9.05 8.75 8.75 34.55
10 Fischer Linda 2000 TSV Rohrdorf ATV 8.00 9.05 8.25 9.00 34.30
11 Wellenberg Tina 2001 BTV Aarau ATV 8.85 8.20 865 8.50 34.20
12 Sigg Noémi 1999 SV SATUS Oberentfelden SATUS 8.30 7.70 7.40 8.20 31.60
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Team-Rangliste Kategorie 4

Rang Team Jahrgang Kat BO RI SP BA RE Total
1 G STV Neuenhof 1/ATV 27.40 27.45 28.20 28.35 28.40 139.80
Thomann Gian 2008 4 935 925 935 9.75 970 47.40
Gérmar Colin 2010 4 915 930 945 9.15 945 46.50
McCullough Jayden 2009 4 880 890 940 920 9.25 45.55
Stutz Tim 2010 4 890 865 9.05 940 9.20 45.20
2 S TSV Rohrdorf1/ATV 27.75 26.95 27.65 28.20 28.30 138.85
Schmid Cem 2010 4 955 865 940 950 9.60 46.70
Marty Laurin 2011 4 900 885 920 9.65 9.50 46.20
Steger Severin 2009 4 890 935 9.05 9.05 9.20 45.55
Blunschi Tobias 2010 4 920 875 850 8.70 9.05 44.20
3 B TV Wettingen 1/ ATV 27.30 27.70 27.25 27.90 27.80 137.95
Suter Ben 2010 4 940 945 920 9.05 9.10 46.20
Bruhlmeier Niklas 2012 4 9.05 9.00 9.00 9.50 9.30 45.85
Hunger Ennio 2009 4 885 880 9.05 9.35 940 45.45
Feiner Nils 2009 4 875 925 860 855 9.10 44.25
4 * TV Niederrohrdorf 1/ ATV 26.45 26.55 26.90 26.75 27.55 134.20
Baumann Cyrille 2010 4 880 9.10 8.85 9.50 940 45.65
Pfaffen Andrin 2008 4 890 880 9.20 8.60 9.30 44.80
Beyeler Lian 2009 4 875 855 885 865 885 43.65
Seelhofer Jens 2007 4 800 865 870 8.20 8.80 42.35
5 TV Merenschwand 1/ ATV 27.30 25.20 26.85 26.55 27.60 133.50
Konrad Niklas 2010 4 945 830 920 940 940 45.75
Freund Andrin 2011 4 900 875 880 850 8.90 43.95
Stieger Livio 2010 4 885 800 885 865 9.30 43.65
Faisst Yanick 2008 4 840 815 8.35 840 8.55 41.85
6 TV Wettingen 2 / ATV 26.60 26.10 25.90 26.20 27.15 131.95
Plaz Gian 2012 4 915 865 895 875 9.10 44.60
Berz Ilvo 2010 4 870 9.00 840 8.80 9.05 43.95
Flaschberger Timo 2010 4 875 8.30 855 8.65 9.00 43.25
Tromm Ole 2009 4 820 845 825 8.00 8.90 41.80
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Rang

10

11

12

Team
Team Aargau Britthau/Ronrdorf / ATV
Scheibler Sven
Scheuchzer Vincent
Erdt Elias
Kaufmann Kilian

KuGeTu Kleinddéttingen 1 / ATV

Hillenbrand Linus
Schlafli Gian
Fassler liro

STV Kingoldingen 1 / ATV
Bieri Aaron
Fankhauser lvan
Gaberthiiehl Gian
Fankhauser Timo

Getu Wolflinswil 1/ ATV
Bolsterli Jonas

Treier Lionel
Débeli Jenson

Granichen STV 1/ ATV

Kamber Levin
Bdgli Remo
Mdiller Nik
Lopez Pablo

TV Wohlen 1/ ATV

Locher Juan Manuel
Moos lven
Koch Levin
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Team-Rangliste Kategorie 4

Jahrgang

2009
2010
2010
2010

2012
2012
2012

2010
2008
2010
2011

2008
2008
2009

2012
2009
2011
2012

2009
2009
2011

Kat BO RI SP BA RE
26.00 24.95 26.35 27.00 27.20

4 900 760 860 945 9.25
4 875 825 875 9.00 850
4 820 825 895 845 9.00
4 825 845 865 855 895

26.60 25.05 25.70 26.40 26.65
4 875 860 840 9.10 8.95
4 900 820 855 885 9.10
4 885 825 875 845 860

25.90 24.50 26.75 25.20 26.35
4 870 850 885 835 885
4 830 800 880 840 885
4 810 800 9.10 845 8.65
4 890 745 830 7.85 835

24.90 24.95 25.15 25.50 25.85
4 860 860 855 9.10 8.65
4 805 825 845 850 8.70
4 825 810 8.15 790 8.0

24.65 25.40 25.50 24.35 25.85
4 840 835 850 8.30 8.80
4 805 875 855 8.05 880
4 800 830 845 8.00 8.20
4 820 795 820 795 825

25.20 24.30 24.60 25.70 25.60
4 860 835 825 875 895
4 820 785 820 875 870
4 840 8.10 8.15 820 7.95

43.90
43.25
42.85
42.85

43.80
43.70
42.90

43.25
42.35
42.30
40.85

43.50
41.95
40.90

42.35
42.20
40.95
40.55

42.90
41.70
40.80

Total
131.50

130.40

128.70

126.35

125.75

125.40
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Rang

1
2
3
4
4
6
7
8
9
9
11
12
13
14
15
16
17
17
19
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Turnerin

Thomann Gian
Schmid Cem
Gormar Colin
Marty Laurin
Suter Ben
Brihimeier Niklas
Konrad Niklas
Baumann Cyrille
McCullough Jayden
Steger Severin
Hunger Ennio
Stutz Tim

Pfaffen Andrin
Plaz Gian

Feiner Nils
Blunschi Tobias
Freund Andrin
Berz Ivo
Scheibler Sven
Hillenbrand Linus
Schlafli Gian
Stieger Livio
Beyeler Lian
Bélsterli Jonas
Bieri Aaron
Scheuchzer Vincent
Flaschberger Timo
Fassler liro
Locher Juan Manuel
Erdt Elias
Kaufmann Kilian
Fankhauser lvan
Seelhofer Jens
Kamber Levin
Gaberthiiehl Gian
Bdgli Remo
Treier Lionel
Faisst Yanick
Tromm Ole

Moos Iven

Maller Nik

Dobeli Jenson
Fankhauser Timo
Koch Levin

Lopez Pablo
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Jg
2008
2010
2010
2011
2010
2012
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2008
2012
2009
2010
2011
2010
2009
2012
2012
2010
2009
2008
2010
2010
2010
2012
2009
2010
2010
2008
2007
2012
2010
2009
2008
2008
2009
2009
2011
2009
2011
2011
2012

Verein

STV Neuenhof
TSV Rohrdorf
STV Neuenhof
TSV Rohrdorf

TV Wettingen

TV Wettingen

TV Merenschwand
TV Niederrohrdorf
STV Neuenhof
TSV Rohrdorf

TV Wettingen

STV Neuenhof

TV Niederrohrdorf
TV Wettingen

TV Wettingen
TSV Rohrdorf

TV Merenschwand
TV Wettingen
Getu Brittnau
KuGeTu Kleindéttingen
KuGeTu Kleindéttingen
TV Merenschwand
TV Niederrohrdorf
Getu Wolflinswil
STV Kiingoldingen
Getu Brittnau

TV Wettingen
KuGeTu Kleindbttingen
TV Wohlen

TSV Rohrdorf
TSV Rohrdorf
STV Kingoldingen
TV Niederrohrdorf
Granichen STV
STV Kingoldingen
Granichen STV
Getu Wolflinswil
TV Merenschwand
TV Wettingen

TV Wohlen
Granichen STV
Getu Wolflinswil
STV Kiingoldingen
TV Wohlen
Granichen STV

Rangliste Kategorie 4

Verband BO
ATV  9.35
ATV~ 9.55
ATV  9.15
ATV  9.00
ATV 940
ATV 9.05
ATV 945
ATV  8.80
ATV  8.80
ATV  8.90
ATV 885
ATV~ 8.90
ATV  8.90
ATV  9.15
ATV 875
ATV  9.20
ATV~ 9.00
ATV  8.70
ATV  9.00
ATV 875
ATV~ 9.00
ATV  8.85
ATV 875
ATV  8.60
ATV  8.70
ATV 875
ATV 875
ATV  8.85
ATV  8.60
ATV  8.20
ATV  8.25
ATV  8.30
ATV  8.00
ATV 840
ATV  8.10
ATV  8.05
ATV  8.05
ATV 840
ATV  8.20
ATV  8.20
ATV  8.00
ATV 825
ATV  8.90
ATV 840
ATV  8.20

RI
9.25
8.65
9.30
8.85
9.45
9.00
8.30
9.10
8.90
9.35
8.80
8.65
8.80
8.65
9.25
8.75
8.75
9.00
7.60
8.60
8.20
8.00
8.55
8.60
8.50
8.25
8.30
8.25
8.35
8.25
8.45
8.00
8.65
8.35
8.00
8.75
8.25
8.15
8.45
7.85
8.30
8.10
7.45
8.10
7.95

SP
9.35
9.40
9.45
9.20
9.20
9.00
9.20
8.85
9.40
9.05
9.05
9.05
9.20
8.95
8.60
8.50
8.80
8.40
8.60
8.40
8.55
8.85
8.85
8.55
8.85
8.75
8.55
8.75
8.25
8.95
8.65
8.80
8.70
8.50
9.10
8.55
8.45
8.35
8.25
8.20
8.45
8.15
8.30
8.15
8.20

BA
9.75
9.50
9.15
9.65
9.05
9.50
9.40
9.50
9.20
9.05
9.35
9.40
8.60
8.75
8.55
8.70
8.50
8.80
9.45
9.10
8.85
8.65
8.65
9.10
8.35
9.00
8.65
8.45
8.75
8.45
8.55
8.40
8.20
8.30
8.45
8.05
8.50
8.40
8.00
8.75
8.00
7.90
7.85
8.20
7.95

RE
9.70
9.60
9.45
9.50
9.10
9.30
9.40
9.40
9.25
9.20
9.40
9.20
9.30
9.10
9.10
9.05
8.90
9.05
9.25
8.95
9.10
9.30
8.85
8.65
8.85
8.50
9.00
8.60
8.95
9.00
8.95
8.85
8.80
8.80
8.65
8.80
8.70
8.55
8.90
8.70
8.20
8.50
8.35
7.95
8.25

Total

47.40
46.70
46.50
46.20
46.20
45.85
45.75
45.65
45.55
45.55
45.45
45.20
44.80
44.60
44.25
44.20
43.95
43.95
43.90
43.80
43.70
43.65
43.65
43.50
43.25
43.25
43.25
42.90
42.90
42.85
42.85
42.35
42.35
42.35
42.30
42.20
41.95
41.85
41.80
41.70
40.95
40.90
40.85
40.80
40.55
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP BA Total
1 G TV Wettingen 1/ ATV 28.00 27.80 27.05 27.75 27.35 137.95
Geiser Samuel 2006 5 970 940 9.20 9.30 945 47.05
Glatz Levin 2008 5 970 9.00 875 890 9.15 45.50
Rumo Lorin 2007 5 840 935 885 940 8.65 44.65
Kéach Nico 2006 5 860 9.05 9.00 9.05 8.75 44.45
2 S TSV Rohrdorf1/ATV 27.00 26.25 26.80 27.85 26.15 134.05
Strassler Simon 2006 5 930 885 930 935 945 46.25
Ender Linus 2009 5 935 865 890 945 9.00 45.35
Loértscher Fabian 2008 5 835 8.75 860 9.05 7.70 42.45
3 B Mixed Wohlen/Kleindéttingen / ATV 25.70 27.25 26.00 26.70 26.95 132.60
Sibold Silas 2010 5 840 940 885 9.00 8.70 44.35
Mettler Justin 2007 5 9.05 850 845 8.80 9.25 44.05
Kirchhofer Fabio 2007 5 820 9.05 850 8.65 9.00 43.40
Berger Max 2009 5 825 880 865 890 8.10 42.70
4 STV Neuenhof 1/ ATV 25.65 26.55 26.20 27.35 26.05 131.80
Fischer Levin 2006 5 890 940 9.05 930 940 46.05
Zehnder Nick 2007 5 815 870 880 8.75 8.70 43.10
Keller Fabian 2006 5 860 830 835 930 7.95 42.50
Matter Pascal 2007 5 800 845 785 8.65 6.90 39.85
5 TSV Rohrdorf 2 / ATV 2415 25.70 26.10 26.15 25.25 127.35
Wanger llea 2006 5 810 870 885 870 8.35 42.70
Gsell Jonas 2008 5 830 865 870 8.80 8.10 4255
Jurisic Nikola 2009 5 775 835 855 8.65 8.80 42.10
6 Mixed Granichen/Brittnau / ATV 21.40 25.55 23.90 25.50 22.60 118.95
Nguuro Nelson 2008 5 7.00 870 7.65 9.10 825 40.70
Muller Tim 2006 5 695 845 830 8.00 8.25 39.95
Wi ithrich Dario 2007 5 745 840 795 840 6.10 38.30
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Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
12
14
15
16
17
18
19

NN
- O

Turnerin

Geiser Samuel
Strassler Simon
Fischer Levin
Glatz Levin
Ender Linus
Rumo Lorin
Kach Nico
Sibold Silas
Mettler Justin
Kirchhofer Fabio
Zehnder Nick
Wanger llea
Berger Max
Gsell Jonas
Keller Fabian
Lértscher Fabian
Jurisic Nikola
Nguuro Nelson
Mdller Tim
Matter Pascal

W thrich Dario
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Jg
2006
2006
2006
2008
2009
2007
2006
2010
2007
2007
2007
2006
2009
2008
2006
2008
2009
2008
2006
2007
2007

Verein

TV Wettingen
TSV Rohrdorf
STV Neuenhof
TV Wettingen
TSV Rohrdorf
TV Wettingen
TV Wettingen
KuGeTu Kleindéttingen
TV Wohlen
KuGeTu Kleindéttingen
STV Neuenhof
TSV Rohrdorf
TV Wohlen
TSV Rohrdorf
STV Neuenhof
TSV Rohrdorf
TSV Rohrdorf
Granichen STV
Grénichen STV
STV Neuenhof
Getu Brittnau

Rangliste Kategorie 5

Verband RE
ATV 9.70
ATV 9.30
ATV 8.90
ATV 9.70
ATV 935
ATV 840
ATV  8.60
ATV 840
ATV 9.05
ATV  8.20
ATV  8.15
ATV  8.10
ATV  8.25
ATV  8.30
ATV  8.60
ATV  8.35
ATV  7.75
ATV  7.00
ATV  6.95
ATV 8.00
ATV 745

BO
9.40
8.85
9.40
9.00
8.65
9.35
9.05
9.40
8.50
9.05
8.70
8.70
8.80
8.65
8.30
8.75
8.35
8.70
8.45
8.45
8.40

RI
9.20
9.30
9.05
8.75
8.90
8.85
9.00
8.85
8.45
8.50
8.80
8.85
8.65
8.70
8.35
8.60
8.55
7.65
8.30
7.85
7.95

SP
9.30
9.35
9.30
8.90
9.45
9.40
9.05
9.00
8.80
8.65
8.75
8.70
8.90
8.80
9.30
9.05
8.65
9.10
8.00
8.65
8.40

BA

9.45
9.45
9.40
9.15
9.00
8.65
8.75
8.70
9.25
9.00
8.70
8.35
8.10
8.10
7.95
7.70
8.80
8.25
8.25
6.90
6.10

Total

47.05
46.25
46.05
45.50
45.35
44.65
44.45
44.35
44.05
43.40
43.10
42.70
42.70
42.55
42.50
42.45
42.10
40.70
39.95
39.85
38.30
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Team-Rangliste Kategorie 6/7/H

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP  BA Total
1 G TSV Rohrdorf 1/ATV 29.40 28.30 26.65 28.71 29.00 142.06
Keusch Noel 2001 7 980 9.25 9.15 950 9.70 47.40
Hui Cyrill 2002 7 990 9.35 865 9.58 9.80 47.28
Kaufmann Luca 2000 7 955 945 8.85 9.63 9.50 46.98
Ender Severin 2006 7 9.70 950 8.65 9.18 9.45 46.48
2 S TV Wettingen 2/ATV 27.90 28.25 28.35 28.05 28.30 140.85
Muller Simon 1995 7 950 9.75 950 9.30 945 47.50
Schmidli Jonas 1997 7 940 9.30 955 940 9.5 47.20
Baker Tom 2005 6 9.00 9.20 9.30 9.35 9.30 46.15
3 B TSV Rohrdorf 2/ATV 28.10 27.50 26.90 27.16 28.00 137.66
Stréassler Janik 2004 6 965 9.10 9.00 9.18 9.60 46.53
Harder Luis 2004 6 9.10 9.10 8.85 9.20 945 45.70
Wettstein Elia 2004 6 935 930 9.05 870 8.75 45,15
Deller Michel 2000 7 840 8.85 855 8.78 8.95 43.53
4 TV Wettingen 1/ ATV 27.65 27.15 27.85 27.15 27.80 137.60
Baumgartner Basil 1994 H 920 9.15 920 9.00 9.60 46.15
Aebi Pascal 1990 H 930 9.00 9.20 895 9.30 45,75
Zbinden Joris 2004 6 9.15 9.00 945 9.20 8.90 45.70
5 TV Niederrohrdorf 1 / ATV 27.10 26.15 26.80 27.41 27.35 134.81
Kampf Nicola 2003 7 9.60 9.30 9.25 9.63 9.65 47.43
Kampf Melvin 2005 6 890 835 920 890 9.20 4455
Benzenhofer Noah 2004 6 8.60 8.50 8.35 8.88 8.50 42.83
6 TSV Rohrdorf 3/ ATV 26.45 26.85 27.35 26.36 26.70 133.71
Marki Sven 2005 6 9.15 890 9.10 8.83 9.20 45.18
Castellani Flavio 2003 6 885 885 9.05 860 845 43.80
Schraner Louis 2004 6 845 8.70 8.65 8.93 8.90 43.63
Hunziker Pascal 2002 6 805 9.10 9.20 8.50 8.60 43.45
7 Mixed Brittnau/Kleindéttingen / ATV 25.40 25.60 26.15 25.76 26.30 129.21
Scherer Cyrill 2005 6 890 8.65 925 865 9.05 4450
Gerhard Timon 2001 6 735 780 845 7.80 8.75 40.15
Flukiger Nik 2005 6 7.05 835 775 798 8.50 39.63
Renner Dario 2000 7 9.15 8.60 8.45 9.13 .00 35.33
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Team-Rangliste Kategorie 6/7/H

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP  BA Total
8 TV Wettingen 3/ ATV 24.90 26.70 17.95 27.76 24.80 122.11
Erdin Simon 2002 7 840 865 885 943 895 44.28
Schoder Mirio 2004 7 795 890 9.10 890 7.45 42.30
Rykart Oliver 2001 7 855 915 .00 943 8.40 35.53
9 TV Niederrohrdorf 2 / ATV 20.05 23.45 24.40 24.80 23.50 116.20
Vogler Fabian 1989 H 760 780 825 830 8.40 40.35
Hutter Noah 1995 H 695 765 830 8.05 8.05 39.00
Zuber Ruedi 1958 H 550 8.00 7.85 845 7.05 36.85
Baldinger Daniel 1998 7 .00 6.15 645 7.03 6.40 26.03
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Rangliste Kategorie 6

Rang Turnerln Jg Verein Verband RE BO RI SP BA Total
1 G Strassler Janik 2004 TSV Rohrdorf ATV 965 9.10 9.00 9.18 9.60 46.53
2 S Baker Tom 2005 TV Wettingen ATV~ 9.00 9.20 9.30 9.35 9.30 46.15
3 B Zbinden Joris 2004 TV Wettingen ATV 915 9.00 9.45 9.20 8.90 45.70
3 B Harder Luis 2004 TSV Rohrdorf ATV 910 9.10 8.85 9.20 9.45 45.70
5 Marki Sven 2005 TSV Rohrdorf ATV~ 9.15 890 9.10 8.83 9.20 45.18
6 Wettstein Elia 2004 TSV Rohrdorf ATV 935 930 9.05 870 8.75 45.15
7 K&mpf Melvin 2005 TV Niederrohrdorf ATV 890 8.35 9.20 8.90 9.20 44.55
8 Scherer Cyrill 2005 KuGeTu Kleindéttingen ATV 890 8.65 9.25 8.65 9.05 44.50
9 Castellani Flavio 2003 TSV Rohrdorf ATV 885 885 9.05 860 8.45 43.80
10 Schraner Louis 2004 TSV Rohrdorf ATV 845 8.70 865 8.93 8.90 43.63
11 Hunziker Pascal 2002 TSV Rohrdorf ATV 8.05 9.10 9.20 850 8.60 43.45
12 Benzenhofer Noah 2004 TV Niederrohrdorf ATV 860 850 835 8.88 8.50 42.83
13 Gerhard Timon 2001 Getu Brittnau ATV 735 780 845 7.80 8.75 40.15
14 Flikiger Nik 2005 Getu Brittnau ATV 705 835 7.75 798 8.0 39.63
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Rangliste Kategorie 7

Rang Turnerln Jg Verein Verband RE BO RI SP BA Total
1 G Miller Simon 1995 TV Wettingen ATV 950 9.75 950 9.30 9.45 47.50
2 S Kampf Nicola 2003 TV Niederrohrdorf ATV 960 930 925 9.63 9.65 47.43
3 B Keusch Noel 2001 TSV Rohrdorf ATV 980 925 9.15 950 9.70 47.40
4 Hui Cyrill 2002 TSV Rohrdorf ATV 990 9.35 8.65 9.58 9.80 47.28
5 Schmidli Jonas 1997 TV Wettingen ATV 940 930 9.55 9.40 955 47.20
6 Kaufmann Luca 2000 TSV Rohrdorf ATV 955 945 8.85 9.63 9.50 46.98
7 Ender Severin 2006 TSV Rohrdorf ATV 970 950 865 9.18 9.45 46.48
8 Erdin Simon 2002 TV Wettingen ATV 840 865 8.85 943 8.95 44.28
9 Deller Michel 2000 TSV Rohrdorf ATV 840 885 855 878 8.95 43.53
10 Schoder Mirio 2004 TV Wettingen ATV 795 890 9.10 890 745 42.30
11 Rykart Oliver 2001 TV Wettingen ATV 855 9.15 .00 943 8.40 35.53
12 Renner Dario 2000 KuGeTu Kleindéttingen ATV 915 860 845 9.13 .00 35.33
13 Baldinger Daniel 1998 TV Niederrohrdorf ATV .00 6.15 6.45 7.03 6.40 26.03
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Rang  Turnerin
1 G Baumgartner Basil
S Aebi Pascal
B Vogler Fabian
Hatter Noah
Zuber Ruedi

a b~ wWN
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Jg
1994
1990
1989
1995
1958

Verein

TV Wettingen

TV Wettingen

TV Niederrohrdorf
TV Niederrohrdorf
TV Niederrohrdorf

Rangliste Kategorie H

Verband RE
ATV  9.20
ATV~ 9.30
ATV 760
ATV  6.95
ATV 550

BO
9.15
9.00
7.80
7.65
8.00

RI
9.20
9.20
8.25
8.30
7.85

SP
9.00
8.95
8.30
8.05
8.45

BA
9.60
9.30
8.40
8.05
7.05

Total
46.15
45.75
40.35
39.00
36.85
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